
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2024 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI KAZLŲ RŪDOS

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ PREKIŲ,

PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANO ATSKIRŲ EILUČIŲ TVIRTINIMO

2024 m. kovo    d. Nr. AT-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi, 6

dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir

atsižvelgdamas į Viešųjų pirkimų tarnybos 2023-12-21 viešai paskelbtą išaiškinimą „Dėl skelbimų

susisiejimo su 2024 metų pirkimų planu“,

t v i r t i n u 2024 biudžetiniais metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos savivaldybės

administracijos reikmėms reikalingų prekių, paslaugų ir darbų pirkimų plano atskiras eilutes iki 2024

biudžetiniais metais numatomų pirkti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos reikmėms reikalingų

prekių, paslaugų ir darbų pirkimų plano patvirtinimo (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Edvinas Cybuličius

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
direktoriaus 2024-01-     įsakymu Nr. AT-

Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-01-03 11:40:59

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-01-03 15:11:07

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-01-04 08:20:30

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
349 Įvairi transporto įranga ir atsarginės dalys 10 743,80 €
1 Kelio ženklai, gatvės ženklai, jų stulpai, 

eismo tvarkaraščiai, stendai
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

34992200-9 10 743,80 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1664

601 Kelių transporto paslaugos 81 239,67 €
2 Keleivių vežimo vietinio reguliaraus 

susisiekimo maršrutu „Kazlų Rūda–Ąžuolų 
Būda–Selema–Plutiškės ir atgal“ paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

60112000-6 81 239,67 € I Atviras konkursas
(supaprastintas)

Pirkimo Nr.
1665

712 Architektūros ir susijusios paslaugos 4 958,68 €
3 Sąmatų sudarymo paslaugos Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

71244000-0 4 958,68 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1661



772 Miškininkystės paslaugos 35 000,00 €
4 Medžių šalinimo paslaugos ypatingomis 

sąlygomis
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

77211400-6 35 000,00 € I Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1662

773 Sodininkystės paslaugos 80 000,00 €
5 Kazlų Rūdos savivaldybės rekreacinių zonų 

priežiūros paslaugos
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

77310000-6 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1663

6 Kazlų Rūdos miesto viešųjų teritorijų gėlynų 
įrengimo, priežiūros bei jų prieigų tvarkymo 
paslauga

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

77310000-6 65 000,00 € I Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1652

4521
1

Daugiafunkcinių pastatų statybos darbai 824 540,07 €

7 Mokslo paskirties (daugiafunkcinės salės) 
pastato, Maironio g. 28A, Kazlų Rūda 
statybos darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45211350-7 824 540,07 € I Atviras konkursas
(supaprastintas)

Pirkimo Nr.
1660

4523
2

Santechnikos darbai 15 000,00 €

8 Santechnikos įrenginių ir kiti remonto 
darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45232150-8 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1657

4525
9

Elektros darbai 15 000,00 €

9 Elektros įrenginių remonto darbai Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45259000-7 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1654

7132
0

Projektavimas 115 702,48 €

10 Kelių, gatvių, pėsčiųjų takų (šaligatvių), 
automobilių stovėjimo aikštelių projektų 

Ūkio ir teritorijų
planavimo

71320000-7 115 702,48 € I Atviras konkursas
(supaprastintas)

Pirkimo Nr.
1659



rengimo paslaugos poskyris



PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
direktoriaus 2024-01-     įsakymu Nr. AT-

Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-01-09 10:23:56

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-01-11 09:24:47

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-01-12 08:07:37

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
034 Miškininkystės ir medienos ruošos 

produktai
12 025,00 €

1 Medžių sodinukai Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

03452000-3 2 025,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1696

2 Daugiamečiai želdiniai Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

03450000-9 10 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1695

091 Kuras 22 314,05 €
3 Automobilių degalai Bendrasis

skyrius
09134200-9 22 314,05 € I Iš arba per CPO (82

str.)
Pirkimo Nr.

1700
501 Transporto priemonių ir su jomis susijusių 15 000,00 €



įrenginių remonto, priežiūros ir kitos 
paslaugos

4 Automobilių remontas Bendrasis
skyrius

50112000-3 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1699

511 Elektros ir mechaninių įrenginių 
montavimo paslaugos

15 000,00 €

5 Elektros įrenginių  Kazlų Rūdos savivaldybės 
objektuose prijungimo prie elektros tinklų 
paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

51112000-0 15 000,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1676

653 Elektros skirstymo ir susijusios paslaugos 19 132,23 €
6 Kazlų Rūdos savivaldybės objektų 

prisijungimo prie ESO tinklų sąlygų 
parengimo paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

65300000-6 4 132,23 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1680

7 Elektros įrenginių iškėlimo Kazlų Rūdos sav. 
objektuose paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

65300000-6 15 000,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1683

712 Architektūros ir susijusios paslaugos 61 098,35 €
8 Kazlų Rūdos savivaldybės objektų darbų 

techninės priežiūros paslaugos
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

71247000-1 9 917,36 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1675

9 Kazlų Rūdos savivaldybės objektų darbų 
techninės priežiūros paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71247000-1 9 917,36 € I;II;III;IV Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
1677

10 Kazlų Rūdos savivaldybės kelių, gatvių 
rekonstravimo, kapitalinio remonto darbų 
techninės priežiūros paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71247000-1 11 570,25 € I;II;III;IV Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
1673

11 Administracinio pastato S. Daukanto g. 19, 
Kazlų Rūdoje atnaujinimo (modernizavimo) 
techninio darbo projekto parengimas

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71220000-6 29 693,39 € I Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
1686

713 Inžinerijos paslaugos 1 487,60 €



12 Projekto "Hidrotechninių statinių paskirties 
žemių užtvankos, Jūrės k.,Kazlų Rūdos sen., 
Kazlų Rūdos sav., kapitalinio remonto 
techninio darbo projektas" A laidos 
ekspertizės paslaugos

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

71319000-7 1 487,60 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1669

716 Techninio tikrinimo, analizės ir 
konsultavimo paslaugos

9 917,36 €

13 Statinio (dalies) ekspertizės paslaugos Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71632000-7 4 958,68 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1671

14 Statinio (dalies) ekspertizės paslaugos (CPO) Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71632000-7 4 958,68 € I;II;III;IV Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
1672

723 Duomenų paslaugos 800,00 €
15 Melioruotos žemės ir melioracijos statinių 

apskaitos duomenų rinkinių tvarkymo 
paslaugos

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

72310000-1 800,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1698

773 Sodininkystės paslaugos 10 743,80 €
16 Naujų želdinių įsigijimas ir veisimas, želdynų

kūrimas ir tvarkymas
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

77314100-5 10 743,80 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1689

905 Su atliekomis susijusios paslaugos 413,22 €
17 Pavojų aplinkai keliančių cheminių 

medžiagų sutvarkymo darbai
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

90520000-8 413,22 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1691

906 Valymo ir sanitarinės paslaugos miesto ir 
kaimo vietovėse bei kitos susijusios 
paslaugos

8 264,46 €

18 ASBESTO TURINČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO 
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE,

Ūkio ir teritorijų
planavimo

90650000-8 8 264,46 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1687



TRANSPORTAVIMO IR ŠALINIMO 
PASLAUGOS

poskyris

983 Įvairios paslaugos 15 000,00 €
19 Beglobių ir bepriežiūrių gyvūnų gaudymo, 

karantinavimo, laikymo ir eutanazijos bei 
gaišenų surinkimo ir utilizavimo paslauga

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

98380000-0 15 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1666

4511
1

Krūmų šalinimo darbai 15 000,00 €

20 Medžių kelmų pašalinimo darbai Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45111220-6 15 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1697

4521
3

Pėsčiųjų takų įrengimo darbai 16 528,93 €

21 Šaligatvio nuo Lietuvos Partizanų g., Kazlų 
Rūdos m. iki pastato, esančio Vytauto g. 45, 
Kazlų Rūdos m. projektavimo ir įrengimo 
darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45213316-1 16 528,93 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1678

4523
3

Dangos keitimo darbai 33 636,36 €

22 „Saulės“ mokyklos Atgimimo g. 8A, Kazlų 
Rūdos m., kiemo asfaltavimo darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45233250-6 33 636,36 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1679

4545
1

Puošimo darbai 15 000,00 €

23 Miesto puošimo šventėms darbai Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45451100-4 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1667

4545
3

Atnaujinimo darbai 12 396,69 €

24 Savivaldybės būsto, esančio M. Valančiaus Ūkio ir teritorijų 45453100-8 12 396,69 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.



g. 16-49, Kazlų Rūdoje, remonto darbai planavimo
poskyris

1685

5111
2

Elektros įrenginių prijungimas 13 057,85 €

25 Elektros įrenginių  S.Daukanto g. 19, Kazlų 
Rūdoje prijungimo prie elektros tinklų 
paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

51112000-0 13 057,85 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1684

7124
5

Techninės priežiūros paslaugos 9 917,36 €

26 Kazlų Rūdos savivaldybės kelių, gatvių 
rekonstravimo, kapitalinio remonto darbų 
techninės priežiūros paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71247000-1 9 917,36 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1674

7131
3

Aplinkosaugos projektavimo paslaugos 11 157,02 €

27 Želdynų ir želdinių kūrimo, tvarkymo ir 
pertvarkymo projektų rengimas

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71313000-5 11 157,02 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1688

7131
4

Energijos efektyvumo paslaugos 4 132,23 €

28 Energinio naudingumo sertifikatų 
parengimo paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71314300-5 4 132,23 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1681

7131
9

Ekspertų paslaugos 24 917,36 €

29 Projektų ekspertizės paslaugos (CPO) Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71319000-7 15 000,00 € I;II;III;IV Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
1668

30 Projektų ekspertizės paslaugos Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71319000-7 9 917,36 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1670



7132
2

Eismo projektavimo paslaugos 4 132,23 €

31 Atgimimo g. alėjos kapitalinio remonto 
projekto parengimo paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71322500-6 4 132,23 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1682

7721
1

Medžių priežiūros paslaugos 15 000,00 €

32 Medžių priežiūros paslaugos Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

77211500-7 15 000,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1690

7723
1

Miškų inventorizavimas 10 743,80 €

33 Želdynų inventorizavimas Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

77231400-2 10 743,80 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1692

9071
3

Aplinkosaugos kolsuntacijos 7 000,00 €

34 Savivaldybės aplinkos monitoringo 
programos parengimas ir įgyvendinimas

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

90713000-8 7 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1693

9073
3

Vandens taršos paslaugos 19 834,71 €

35 Vandens telkinių pakrančių valymas ir 
tvarkymas (menkaverčių krūmų iškirtimas, 
natūralios pakrančių augalijos atkūrimas, 
rekreacinių įrenginių įrengimas)

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

90733000-4 19 834,71 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1694



PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
direktoriaus 2024-01-     įsakymu Nr. AT-

Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-01-25 13:26:51

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-01-25 15:55:35

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-01-26 15:57:51

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
448 Dažai, lakas ir mastika 500,00 €
1 Sienų dekoratyvinei dažai Bendrasis

skyrius
44810000-1 500,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1738
4525
91

Nuotekų įrenginių remontas 3 305,79 €

2 Lietaus nuotekų tinklų ir jų inžinerinių 
statinių remonto ir priežiūros darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45259100-8 3 305,79 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1737



PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
direktoriaus 2024-02-     įsakymu Nr. AT-

Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-01-22 08:25:39

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-01-31 09:49:37

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-02-05 15:30:58

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
158 Įvairūs maisto produktai 8 264,46 €
1 Maisto prekės Bendrasis

skyrius
15800000-6 8 264,46 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1710
185 Papuošalai, rankiniai laikrodžiai ir susiję 

dirbiniai
30 000,00 €

2 reprezentacinės prekės Bendrasis
skyrius

18530000-3 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1701

3 Suvenyrai, reprezentacinės prekės Bendrasis
skyrius

18530000-3 15 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1709

222 Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai leidiniai 
ir žurnalai

1 000,00 €

4 Laikraščiai periodiniai leidiniai Bendrasis 22200000-2 1 000,00 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.



skyrius 1714
301 Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, 

išskyrus kompiuterius, spausdintuvus ir 
baldus

15 000,00 €

5 Kanceliarinės prekės Bendrasis
skyrius

30192000-1 15 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1705

337 Asmens higienos gaminiai 2 000,00 €
6 Tualetinis popierius, popieriniai 

rankšluosčiai
Bendrasis

skyrius
33760000-5 2 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1718
391 Baldai 5 000,00 €
7 Biuro baldai Bendrasis

skyrius
39100000-3 5 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1712
503 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, 

susijusios su asmeniniais kompiuteriais, 
biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir 
vaizdo įranga

20 991,74 €

8 Kompiuterinės programos  "DASATA" 
priežiūra

Bendrasis
skyrius

50324100-3 4 380,17 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1717

9 Programinės įrangos priežiūra (finansų ir 
apskaitos valdymo sistemos FVAS priežiūra)

Bendrasis
skyrius

50324100-3 16 611,57 € I Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1713

504 Medicinos ir precizinės įrangos remonto ir 
priežiūros paslaugos

826,45 €

10 Ugnies gesintuvų patikra Bendrasis
skyrius

50413200-5 826,45 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1722

513 Ryšių įrangos montavimo paslaugos 40 495,87 €
11 Nauja balsavimo sistema su video 

transliacija
Bendrasis

skyrius
51314000-6 40 495,87 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1728
551 Viešbučių paslaugos 6 239,67 €
12 Apgyvendinimo paslaugos Personalo

administravimo
55110000-4 1 239,67 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1703



ir civilinės
metrikacijos

skyrius
13 Nakvynės paslaugos Bendrasis

skyrius
55110000-4 5 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1708
553 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos 15 000,00 €
14 Maitinimo paslaugos Bendrasis

skyrius
55300000-3 15 000,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1706
665 Draudimo ir pensijų paslaugos 19 917,36 €
15 Draudimo paslaugos Investicijų

poskyris
66510000-8 9 917,36 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1730
16 Draudimo paslaugos Bendrasis

skyrius
66510000-8 10 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1707
712 Architektūros ir susijusios paslaugos 10 000,00 €
17 Konsultacinės paslaugos Investicijų

poskyris
71241000-9 10 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1733
722 Programinės įrangos programavimo ir 

konsultacinės paslaugos
30 578,51 €

18 Serverių perkėlimo paslaugos Bendrasis
skyrius

72267100-0 24 793,39 € I;II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1729

19 Programinė įranga (antivirusinė, ofisai ir t.t) Bendrasis
skyrius

72260000-5 4 132,23 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1723

20 Svetainės hostingas SSL sertifikatai Bendrasis
skyrius

72260000-5 1 652,89 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1720

723 Duomenų paslaugos 661,16 €
21 Melioruotos žemės ir melioracijos statinių 

apskaitos duomenų rinkinių tvarkymo 
paslaugos

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

72310000-1 661,16 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1734

793 Rinkos ir ekonominiai tyrimai; apklausos ir 
statistika

15 000,00 €



22 Reklamos paslaugos Bendrasis
skyrius

79340000-9 5 000,00 € I;II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1719

23 Informacijos apie savivaldybę sklaida Bendrasis
skyrius

79341000-6 10 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1715

794 Verslo ir valdymo konsultacinės bei 
susijusios paslaugos

27 214,05 €

24 Investicijų projektų parengimas Investicijų
poskyris

79421200-3 12 314,05 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1732

25 Paraiškų parengimo paslaugos Investicijų
poskyris

79421200-3 14 900,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1704

798 Spausdinimo ir susijusios paslaugos 1 000,00 €
26 Spausdinimo paslaugos Bendrasis

skyrius
79800000-2 1 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1711
799 Įvairios verslo ir su verslu susijusios 

paslaugos
8 264,46 €

27 Kultūrinių renginių organizavimas Bendrasis
skyrius

79952100-3 8 264,46 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1721

805 Apmokymo paslaugos 4 305,79 €
28 Mokymo paslaugos Bendrasis

skyrius
80590000-6 1 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1716
29 Mokymo paslaugos Personalo

administravimo
ir civilinės

metrikacijos
skyrius

80590000-6 3 305,79 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1702

909 Valymo ir sanitarinės paslaugos 1 000,00 €
30 Langų valymo paslauga Bendrasis

skyrius
90911300-9 1 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1727
4523 Vandens paskirstymo vamzdynai 14 545,45 €
31 Antžeminių hidrantų montavimo ir Ūkio ir teritorijų 45232150-8 14 545,45 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.



projektavimo darbai, adresu: Maironio g. ir 
Kęstučio g., Kazlų Rūdoje

planavimo
poskyris

1736

4500
0

Darbų pirkimai 23 140,50 €

32 Būsto ir aplinkos pritaikymas neįgaliems 
asmenims

Socialinės
paramos skyrius

45454000-4 12 396,69 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1735

33 Perspėjimo sirenų įrengimas Bendrasis
skyrius

45312000-7 10 743,80 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1724



PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
direktoriaus 2024-02-     įsakymu Nr. AT-

Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-02-05 14:52:34

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-02-05 14:58:01

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-02-05 15:31:25

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
301 Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, 

išskyrus kompiuterius, spausdintuvus ir 
baldus

12 396,69 €

1 Vaistinių dovanų kuponai Socialinės
paramos skyrius

30199750-2 12 396,69 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1740

641 Pašto ir kurjerių paslaugos 17 099,99 €
2 Socialinių išmokų išmokėjimo Kazlų Rūdos 

savivaldybės gyventojams ir pristatymo į 
namus paslaugų viešojo pirkimo pardavimo 
sutartis

Socialinės
paramos skyrius

64121100-1 12 099,99 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1731

3 Pašto ir kurjerių paslaugos Bendrasis
skyrius

64100000-7 5 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1742





PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
direktoriaus 2024-02-     įsakymu Nr. AT-

Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-02-08 14:21:15

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-02-14 11:48:22

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-02-19 12:10:36

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
391 Baldai 200,00 €
1 Atminimo/viešinimo lenta socialinių 

dirbtuvių viešinimui
Investicijų
poskyris

39133000-3 200,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1752

482 Tinklo kūrimo, interneto ir intraneto 
programinės įrangos paketai

1 050,00 €

2 Elektroninių mokinių pažymėjimų (su 
integruota elektroninių bilietų kortele) 
pavėžėjimo sistemos administravimo 
paslauga

Švietimo,
kultūros ir

sporto skyrius

48218000-9 1 050,00 € I Neskelbiama apklausa Paslaugą
teikia UAB

Eurofondas,
reikialinga

tęsti
paslaugos
teikimą ir



EMP
sistemos

administravi
mą mokinių
pavėžėjimo
nuskaitymui

Finansavimo
šaltinis iš

priemonės
01.01.02.02.

Mokinių
vežiojimo

organizavima
s

Pirkimo Nr.
1753

713 Inžinerijos paslaugos 12 396,69 €
3 Dviračių tako Ąžuolų Būda – Kazlų Rūda 

kelio Ąžuolų Būda – Kazlų Rūda dešinėje 
pusėje apšvietimo projekto parengimas  (I 
etapas 4,47-3,23 km) , (II etapas 3,23-1,44 
km)

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71323100-9 12 396,69 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1745

723 Duomenų paslaugos 800,00 €
4 Mokėjimų duomenų, skirtų VDA, įvedimo į 

MASIS sistemą paslaugos pirkimas
Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

72320000-4 800,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1744

4500
,29

- / 202003-PP-01 / Poilsio zonos greta 
Kazlų tvenkinio Šilo g., Kazlų I k., Kazlų 
Rūdos sav., statybos darbų projektiniai 

27 637,00 €



pasiūlymai
5 Šilo g., Kazlų I k. III etapo darbai pagal 

projekto B laidą
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

45236290-9 27 637,00 € I Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1749

4500
0

Darbų pirkimai 50 537,19 €

6 Statybos remonto darbai Bendrasis
skyrius

45453100-8 15 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1726

7 S.Daukanto g. atkarpos šaligatvio kapitalinio
remonto projekto parengimo paslaugos ir 
kapitalinio remonto darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45233161-5 23 140,50 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1747

8 LED apšvietimo įrengimas  administracijos 
patalpose ir kiti statybos remonto darbai

Bendrasis
skyrius

45316000-5 12 396,69 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1725

4523
3

Dangos keitimo darbai 74 380,17 €

9 Ginalo g., Kazlų Rūdoje a/b dangos remonto
darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45233220-7 74 380,17 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1750

4524
7

Užtvankų sutvirtinimo darbai 57 851,24 €

10 Hidrotechninių statinių paskirties žemių 
užtvankos, Jūrės k., Kazlų Rūdos sen., Kazlų 
Rūdos sav., kapitalinio remonto I etapo 
darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45247212-9 57 851,24 € I Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1748

7132
2

Eismo projektavimo paslaugos 8 264,46 €

11 Automobilių stovėjimo aikštelės Skvero g., 
Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav., statybos 
projekto parengimo paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71322500-6 8 264,46 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1751

Pakeista eilutė



7132
2

Eismo projektavimo paslaugos 8 264,46 €

12 Atgimimo g. alėjos kapitalinio remonto 
projekto parengimo paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71322500-6 8 264,46 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1682



PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
direktoriaus 2024-02-     įsakymu Nr. AT-

Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-02-13 08:01:51

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-02-14 11:52:59

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-02-19 12:11:35

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
301 Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, 

išskyrus kompiuterius, spausdintuvus ir 
baldus

5 785,12 €

1 Pirmoko krepšelis Švietimo,
kultūros ir

sporto skyrius

30192000-1 5 785,12 € II Neskelbiama apklausa Komplektų
skaičius gali

būti
tikslinamas

pagal
mokinių
skaičių.

Pirkimo Nr.
1767



386 Optiniai prietaisai 14 049,59 €
2 Skulptūra su įrengimu, adresu S.Daukanto g.

19, Kazlų Rūdoje
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

38622000-1 14 049,59 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1764

391 Baldai 12 396,69 €
3 Poilsio suoliukai Kazlų Rūdos sav. 

viešosioms erdvėms su salelių įrengimu
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

39113600-3 12 396,69 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1759

392 Dekoratyviniai patalpų objektai 6 611,57 €
4 Vazonai gėlėms Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

39298300-0 6 611,57 € I;II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1762

442 Konstrukcijų gaminiai 15 000,00 €
5 Modulinio konteinerinio namelio autobusų 

stotelės paviljonui su įrengimu (montavimu)
pirkimas

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

44212321-5 15 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1763

712 Architektūros ir susijusios paslaugos 826,45 €
6 Kazlų Rūdos savivaldybės Ąžuolų Būdos 

kadastro vietovės Vabalkšnės upelio daliesir
Brokinio up. dalies melioracijos statinių 
remonto darbų techninės priežiūros 
paslaugos

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

71247000-1 826,45 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1771

713 Inžinerijos paslaugos 8 264,46 €
7 Plutiškių k. šaligatvio nuo bažnyčios iki 

gimnazijos įrengimo kapitalinio remonto 
projekto parengimas

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71320000-7 8 264,46 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1765

794 Verslo ir valdymo konsultacinės bei 
susijusios paslaugos

14 049,59 €

8 Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijojeesančių
Valstybei nuosavybės teisepriklausančių 

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

79421200-3 1 652,89 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1773



melioracijos statinių remontodarbams 
projektų rengimas

skyrius

9 S. Daukanto gatvės Kazlų Rūdos mieste 
daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalo (S. 
Daukanto g. 20, 22, 24, 26 ir 28, Kazlų Rūda)
detaliojo plano koregavimo paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

79421200-3 12 396,69 € I Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1769

906 Valymo ir sanitarinės paslaugos miesto ir 
kaimo vietovėse bei kitos susijusios 
paslaugos

322 498,35 €

10 Kazlų Rūdos savivaldybės kelių ir gatvių 
priežiūros žiemos metu paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

90620000-9 322 498,35 € III Atviras konkursas
(supaprastintas)

Pirkimo Nr.
1766

4500
0

Darbų pirkimai 62 975,21 €

11 Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje 
esančių valstybei nuosavybės teise 
priklausančių melioracijos statinių avariniai 
remonto darbai

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

45112320-4 14 936,36 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1772

12 Kazlų Rūdos savivaldybės Ąžuolų Būdos 
kadastro vietovės Vabalkšnės upelio daliesir
Brokinio up. dalies melioracijos statinių 
remontas

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

45112320-4 31 509,92 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1770

13 Tako nuo Kęstučio g. iki šunų vedžiojimo 
aikštelės remonto darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45233160-8 16 528,93 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1760

4523
3

Dangos keitimo darbai 14 876,03 €

14 Miesto parko tarp M.K.Čiurlionio g. ir 
Vasario 16-osios g. tako remonto ir 
apšvietimo įrengimo darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45233160-8 14 876,03 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1758



4544
2

Statinių dažymo darbai 12 396,69 €

15 Medinės architektūros priežiūros darbai Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45442120-4 12 396,69 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1761

4545
3

Atnaujinimo darbai 15 000,00 €

16 Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybės teise 
valdomų būstų elektros, santechnikos ir kiti 
remonto darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45453100-8 15 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1768



PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
direktoriaus 2024-02-     įsakymu Nr. AT-

Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-02-13 14:05:42

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-02-14 12:01:03

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-02-19 12:12:02

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
228 Popieriniai arba kartoniniai žurnalai, 

apskaitos knygos, segtuvai, blankai ir kiti 
spausdinti raštinės reikmenys

2 809,92 €

1 Traktorių ir savaeigių mašinų techninės 
apžiūros talonai ir registracijos liudijimai

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

22820000-4 2 809,92 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1743

713 Inžinerijos paslaugos 2 479,34 €
2 Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje 

esančių Valstybei nuosavybės teise 
priklausančių užtvankų specializuotos 
apžiūros paslaugos

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

71319000-7 2 479,34 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1775

4523 Dangos keitimo darbai 47 933,88 €



3
3 Pėsčiųjų takų paprastojo remonto darbai Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

45233253-7 47 933,88 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1754

4526
2

Papstato pertvarkymo darbai 22 314,05 €

4 Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 
skyriaus Antanavo mokyklos patalpų 
remonto, pritaikant bibliotekos veiklai, 
darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45262700-8 22 314,05 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1756

4531
7

Elektros instaliacijos darbai 20 661,16 €

5 Šilo g., Kazlų I k., Kazlų Rūdos sen. elektros 
atramų demontavimo darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45317000-2 20 661,16 € I Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1755

4545
3

Atnaujinimo darbai 12 396,69 €

6 Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 
skyriaus Antanavo mokyklos ugdymo klasės 
remonto darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45453100-8 12 396,69 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1757



PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
direktoriaus 2024-02-     įsakymu Nr. AT-

Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-02-15 13:08:32

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-02-15 13:09:26

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-02-19 12:13:39

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
375 Žaidimai ir žaislai; atrakcionai 100,00 €
1 Dekoracijos jaunimo erdvės atidarymo 

šventei
Švietimo,
kultūros ir

sporto skyrius

37525000-4 100,00 € I Neskelbiama apklausa Poreikis helio
balionų (20

vnt. ) ir
girlianda 3,2
m. (1 vnt.).

Pirkimo Nr.
1780



PATVIRTINTA
Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
direktoriaus 2024-02-     įsakymu Nr. AT-

Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-02-15 10:48:42

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-02-15 13:03:25

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-02-26 13:07:57

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
712 Architektūros ir susijusios paslaugos 16 528,93 €
1 Rajoninio kelio Nr. 2606 Gudeliai-Smilgiai-

Būdviečiai jungties su magistraliniu keliu A5 
įrengimo Kazlų Rūdos savivaldybės 
teritorijoje galimybių studijos parengimo 
paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71241000-9 16 528,93 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1774

794 Verslo ir valdymo konsultacinės bei 
susijusios paslaugos

4 958,68 €

2 Kazlų Rūdos m., M. Valančiaus g. paprastojo
remonto projektas, įrengiant dviračių takų 
juostas

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

79421200-3 4 958,68 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1778

4526 Stogų remonto darbai 247,93 €



1
3 Kabelio keitimo tarp stoglangio pavarų 

darbai, adresu S. Daukanto g. 19, Kazlų 
Rūda

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45261320-3 247,93 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1777



Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos
direktoriaus 2024-02-     įsakymu Nr. AT-

Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-02-27 13:17:47

Diana Masteikaitė
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vyriausioji specialistė
2024-02-27 13:26:03

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-02-27 13:29:19

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
4545
0

Pastatų užbaigimo darbai 59 826,45 €

1 Pastato unik. Nr.5897-5001-3015, 
rekonstravimo ir pastato unik. Nr. 5197-
5008-3020, S. Daukanto g. 19, Kazlų Rūdoje,
kapitalinio remonto defektų šalinimo 
darbai 

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45450000-6 59 826,45 € I Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1776



KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 2024 M. PROCEDŪROS 

PATIKROS LAPAS

2024 m.                                d. Nr. ______

Kazlų Rūda

I DALIS

Eil.

Nr.
TIKRINIMO OBJEKTAS

ĮVERTINIMAS

Taip/Ne/

Nenustatyta

1. Metinis pirkimų planas tikslinamas – tikslinama informacija apie 

įtrauktus į metinį pirkimų planą pirkimus. 

Taip

2. Metinis pirkimų planas tikslinamas – metinis pirkimų planas papildomas 

naujais pirkimais.

Taip

3. Viešųjų pirkimų suvestinė tikslinama – tikslinama informacija apie 

įtrauktus į suvestinę pirkimus.

Ne

4. Viešųjų pirkimų suvestinė tikslinama – suvestinė papildoma naujais 

pirkimais.

Ne

5. Visi iniciatoriai pateikė prekių, paslaugų ir darbų, neįtrauktų į metinį 

pirkimų planą, įsigijimo pagrindimą. 

Ne

6. Visi iniciatoriai pateikė prekių, paslaugų ir darbų, neįtrauktų į metinį 

pirkimų planą rinkos tyrimą duomenis.

Ne

7. Numatomos pirkimų vertės perskaičiuotos, vadovaujantis Prekių ir 

paslaugų viešojo pirkimo vertės nustatymo metodika (aktualia redakcija).

Taip

8. Visos papildomai planuojamos pirkti prekės, paslaugos ar darbai, 

esančios CPO elektroniniame kataloge, numatytos pirkti iš CPO.

Nenustatyta

9. Visi sprendimai nevykdyti siūlomų prekių, paslaugų ar darbų pirkimo 

naudojantis elektroniniu CPO katalogu motyvuoti raštu.

Nenustatyta

10. Į pirkimų plano pakeitimą įtrauktos prekės, paslaugos ar darbai, kuriems 

taikomi Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos nustatyti aplinkos 

apsaugos kriterijai.

Taip

11. Į pirkimų plano pakeitimą įtrauktos prekės, nurodytos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimu patvirtintame prekių, kurioms viešųjų

pirkimų metu taikomi energijos vartojimo efektyvumo reikalavimai, 

sąraše.

Ne

12. Į pirkimų plano pakeitimą įtrauktos prekės, kurias gamina, paslaugos, 

kurias teikia, ar darbai, kuriuos atlieka Lietuvos Respublikos viešųjų 

pirkimų įstatymo 23 straipsnio 1 dalyje nurodytos įmonės ir įstaigos.

Ne

13. Į pirkimų plano pakeitimą įtraukta informacija apie planuojamus atlikti 

pirkimus, nurodytus Viešųjų pirkimų įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje.

Ne

14. Visi į pirkimų plano pakeitimą įtraukti nurodyti Viešųjų pirkimų 

įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje pirkimai atitinka Viešųjų pirkimų 

įstatymo 10 straipsnio 5 dalyje nustatytus kriterijus.

Ne

Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus

vyriausiasis specialistas Povilas Miliauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



(už pirkimų planavimą atsakingo

asmens pareigos)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Pildo prevencinę pirkimų kontrolę atliekantis asmuo

X Pritariu

Nepritariu

Tikrinimo pastabos ir išvada* _________________________________________________

_ __________________________________________________________________________

Pastabos pridedamos.

Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus

vyriausiasis specialistas
(prevencinę pirkimų kontrolę atliekančio 

asmens pareigos)

(parašas)

Povilas Miliauskas
(vardas ir pavardė)

(data)

II DALIS

Eil.

Nr.
TIKRINIMO OBJEKTAS

ĮVERTINIMAS

Taip/Ne/

Nenustatyta

1. Viešųjų pirkimų plano pakeitimas buvo paskelbtas CVP IS Ne

Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus

vyriausiasis specialistas Povilas Miliauskas

__________________ _______________ _______ ________
(už pirkimų planavimą (vardas ir pavardė) (parašas) (data)

atsakingo asmens pareigos)

Pildo prevencinę pirkimų kontrolę atliekantis asmuo

X Pritariu

Nepritariu

Tikrinimo pastabos ir išvada* _________________________________________________

_ __________________________________________________________________________

* Skiltyje Tikrinimo pastabos ir išvada prevencinę pirkimų kontrolę atliekantis asmuo gali nurodyti, kad pildomas

patikros lapo priedas, kuriame pateikiamos visos tikrinimo pastabos ir išvada. Priedo lapo viršuje turi būti nurodytas

patikros lapo pavadinimas. Patikros lapo priedą pasirašo prevencinę pirkimų kontrolę atliekantis asmuo.

Elektroninio dokumento nuorašas



Pastabos pridedamos.

Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus

vyriausiasis specialistas

(prevencinę pirkimų kontrolę atliekančio 

asmens pareigos)

(parašas)

Povilas Miliauskas
(vardas ir pavardė)

(data)

Elektroninio dokumento nuorašas



Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-01-03 11:40:59

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-01-03 15:11:07

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-01-04 08:20:30

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
349 Įvairi transporto įranga ir atsarginės dalys 10 743,80 €
1 Kelio ženklai, gatvės ženklai, jų stulpai, 

eismo tvarkaraščiai, stendai
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

34992200-9 10 743,80 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1664

601 Kelių transporto paslaugos 81 239,67 €
2 Keleivių vežimo vietinio reguliaraus 

susisiekimo maršrutu „Kazlų Rūda–Ąžuolų 
Būda–Selema–Plutiškės ir atgal“ paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

60112000-6 81 239,67 € I Atviras konkursas
(supaprastintas)

Pirkimo Nr.
1665

712 Architektūros ir susijusios paslaugos 4 958,68 €
3 Sąmatų sudarymo paslaugos Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

71244000-0 4 958,68 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1661

772 Miškininkystės paslaugos 35 000,00 €
4 Medžių šalinimo paslaugos ypatingomis Ūkio ir teritorijų 77211400-6 35 000,00 € I Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.

Elektroninio dokumento nuorašas



sąlygomis planavimo
poskyris

1662

773 Sodininkystės paslaugos 80 000,00 €
5 Kazlų Rūdos savivaldybės rekreacinių zonų 

priežiūros paslaugos
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

77310000-6 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1663

6 Kazlų Rūdos miesto viešųjų teritorijų gėlynų 
įrengimo, priežiūros bei jų prieigų tvarkymo 
paslauga

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

77310000-6 65 000,00 € I Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1652

4521
1

Daugiafunkcinių pastatų statybos darbai 824 540,07 €

7 Mokslo paskirties (daugiafunkcinės salės) 
pastato, Maironio g. 28A, Kazlų Rūda 
statybos darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45211350-7 824 540,07 € I Atviras konkursas
(supaprastintas)

Pirkimo Nr.
1660

4523
2

Santechnikos darbai 15 000,00 €

8 Santechnikos įrenginių ir kiti remonto 
darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45232150-8 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1657

4525
9

Elektros darbai 15 000,00 €

9 Elektros įrenginių remonto darbai Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45259000-7 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1654

7132
0

Projektavimas 115 702,48 €

10 Kelių, gatvių, pėsčiųjų takų (šaligatvių), 
automobilių stovėjimo aikštelių projektų 
rengimo paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71320000-7 115 702,48 € I Atviras konkursas
(supaprastintas)

Pirkimo Nr.
1659

Elektroninio dokumento nuorašas



Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-01-09 10:23:56

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-01-11 09:24:47

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-01-12 08:07:37

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
034 Miškininkystės ir medienos ruošos 

produktai
12 025,00 €

1 Medžių sodinukai Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

03452000-3 2 025,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1696

2 Daugiamečiai želdiniai Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

03450000-9 10 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1695

091 Kuras 22 314,05 €
3 Automobilių degalai Bendrasis

skyrius
09134200-9 22 314,05 € I Iš arba per CPO (82

str.)
Pirkimo Nr.

1700
501 Transporto priemonių ir su jomis susijusių 

įrenginių remonto, priežiūros ir kitos 
paslaugos

15 000,00 €

Elektroninio dokumento nuorašas



4 Automobilių remontas Bendrasis
skyrius

50112000-3 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1699

511 Elektros ir mechaninių įrenginių 
montavimo paslaugos

15 000,00 €

5 Elektros įrenginių  Kazlų Rūdos savivaldybės 
objektuose prijungimo prie elektros tinklų 
paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

51112000-0 15 000,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1676

653 Elektros skirstymo ir susijusios paslaugos 19 132,23 €
6 Kazlų Rūdos savivaldybės objektų 

prisijungimo prie ESO tinklų sąlygų 
parengimo paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

65300000-6 4 132,23 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1680

7 Elektros įrenginių iškėlimo Kazlų Rūdos sav. 
objektuose paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

65300000-6 15 000,00 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1683

712 Architektūros ir susijusios paslaugos 61 098,35 €
8 Kazlų Rūdos savivaldybės objektų darbų 

techninės priežiūros paslaugos
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

71247000-1 9 917,36 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1675

9 Kazlų Rūdos savivaldybės objektų darbų 
techninės priežiūros paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71247000-1 9 917,36 € I;II;III;IV Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
1677

10 Kazlų Rūdos savivaldybės kelių, gatvių 
rekonstravimo, kapitalinio remonto darbų 
techninės priežiūros paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71247000-1 11 570,25 € I;II;III;IV Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
1673

11 Administracinio pastato S. Daukanto g. 19, 
Kazlų Rūdoje atnaujinimo (modernizavimo) 
techninio darbo projekto parengimas

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71220000-6 29 693,39 € I Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
1686

713 Inžinerijos paslaugos 1 487,60 €
12 Projekto "Hidrotechninių statinių paskirties 

žemių užtvankos, Jūrės k.,Kazlų Rūdos sen., 
Infrastruktūros
ir žemės ūkio

71319000-7 1 487,60 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1669

Elektroninio dokumento nuorašas



Kazlų Rūdos sav., kapitalinio remonto 
techninio darbo projektas" A laidos 
ekspertizės paslaugos

skyrius

716 Techninio tikrinimo, analizės ir 
konsultavimo paslaugos

9 917,36 €

13 Statinio (dalies) ekspertizės paslaugos Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71632000-7 4 958,68 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1671

14 Statinio (dalies) ekspertizės paslaugos (CPO) Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71632000-7 4 958,68 € I;II;III;IV Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
1672

723 Duomenų paslaugos 800,00 €
15 Melioruotos žemės ir melioracijos statinių 

apskaitos duomenų rinkinių tvarkymo 
paslaugos

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

72310000-1 800,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1698

773 Sodininkystės paslaugos 10 743,80 €
16 Naujų želdinių įsigijimas ir veisimas, želdynų

kūrimas ir tvarkymas
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

77314100-5 10 743,80 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1689

905 Su atliekomis susijusios paslaugos 413,22 €
17 Pavojų aplinkai keliančių cheminių 

medžiagų sutvarkymo darbai
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

90520000-8 413,22 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1691

906 Valymo ir sanitarinės paslaugos miesto ir 
kaimo vietovėse bei kitos susijusios 
paslaugos

8 264,46 €

18 ASBESTO TURINČIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO 
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE,
TRANSPORTAVIMO IR ŠALINIMO 
PASLAUGOS

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

90650000-8 8 264,46 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1687

Elektroninio dokumento nuorašas



983 Įvairios paslaugos 15 000,00 €
19 Beglobių ir bepriežiūrių gyvūnų gaudymo, 

karantinavimo, laikymo ir eutanazijos bei 
gaišenų surinkimo ir utilizavimo paslauga

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

98380000-0 15 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1666

4511
1

Krūmų šalinimo darbai 15 000,00 €

20 Medžių kelmų pašalinimo darbai Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45111220-6 15 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1697

4521
3

Pėsčiųjų takų įrengimo darbai 16 528,93 €

21 Šaligatvio nuo Lietuvos Partizanų g., Kazlų 
Rūdos m. iki pastato, esančio Vytauto g. 45, 
Kazlų Rūdos m. projektavimo ir įrengimo 
darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45213316-1 16 528,93 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1678

4523
3

Dangos keitimo darbai 33 636,36 €

22 „Saulės“ mokyklos Atgimimo g. 8A, Kazlų 
Rūdos m., kiemo asfaltavimo darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45233250-6 33 636,36 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1679

4545
1

Puošimo darbai 15 000,00 €

23 Miesto puošimo šventėms darbai Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45451100-4 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1667

4545
3

Atnaujinimo darbai 12 396,69 €

24 Savivaldybės būsto, esančio M. Valančiaus 
g. 16-49, Kazlų Rūdoje, remonto darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45453100-8 12 396,69 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1685

Elektroninio dokumento nuorašas



5111
2

Elektros įrenginių prijungimas 13 057,85 €

25 Elektros įrenginių  S.Daukanto g. 19, Kazlų 
Rūdoje prijungimo prie elektros tinklų 
paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

51112000-0 13 057,85 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1684

7124
5

Techninės priežiūros paslaugos 9 917,36 €

26 Kazlų Rūdos savivaldybės kelių, gatvių 
rekonstravimo, kapitalinio remonto darbų 
techninės priežiūros paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71247000-1 9 917,36 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1674

7131
3

Aplinkosaugos projektavimo paslaugos 11 157,02 €

27 Želdynų ir želdinių kūrimo, tvarkymo ir 
pertvarkymo projektų rengimas

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71313000-5 11 157,02 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1688

7131
4

Energijos efektyvumo paslaugos 4 132,23 €

28 Energinio naudingumo sertifikatų 
parengimo paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71314300-5 4 132,23 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1681

7131
9

Ekspertų paslaugos 24 917,36 €

29 Projektų ekspertizės paslaugos (CPO) Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71319000-7 15 000,00 € I;II;III;IV Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
1668

30 Projektų ekspertizės paslaugos Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71319000-7 9 917,36 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1670

7132
2

Eismo projektavimo paslaugos 4 132,23 €

Elektroninio dokumento nuorašas



31 Atgimimo g. alėjos kapitalinio remonto 
projekto parengimo paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71322500-6 4 132,23 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1682

7721
1

Medžių priežiūros paslaugos 15 000,00 €

32 Medžių priežiūros paslaugos Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

77211500-7 15 000,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1690

7723
1

Miškų inventorizavimas 10 743,80 €

33 Želdynų inventorizavimas Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

77231400-2 10 743,80 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1692

9071
3

Aplinkosaugos kolsuntacijos 7 000,00 €

34 Savivaldybės aplinkos monitoringo 
programos parengimas ir įgyvendinimas

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

90713000-8 7 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1693

9073
3

Vandens taršos paslaugos 19 834,71 €

35 Vandens telkinių pakrančių valymas ir 
tvarkymas (menkaverčių krūmų iškirtimas, 
natūralios pakrančių augalijos atkūrimas, 
rekreacinių įrenginių įrengimas)

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

90733000-4 19 834,71 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1694

Elektroninio dokumento nuorašas



Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-01-25 13:26:51

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-01-25 15:55:35

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-01-26 15:57:51

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
448 Dažai, lakas ir mastika 500,00 €
1 Sienų dekoratyvinei dažai Bendrasis

skyrius
44810000-1 500,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1738
4525
91

Nuotekų įrenginių remontas 3 305,79 €

2 Lietaus nuotekų tinklų ir jų inžinerinių 
statinių remonto ir priežiūros darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45259100-8 3 305,79 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1737

Elektroninio dokumento nuorašas



Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-01-22 08:25:39

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-01-31 09:49:37

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-02-05 15:30:58

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
158 Įvairūs maisto produktai 8 264,46 €
1 Maisto prekės Bendrasis

skyrius
15800000-6 8 264,46 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1710
185 Papuošalai, rankiniai laikrodžiai ir susiję 

dirbiniai
30 000,00 €

2 reprezentacinės prekės Bendrasis
skyrius

18530000-3 15 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1701

3 Suvenyrai, reprezentacinės prekės Bendrasis
skyrius

18530000-3 15 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1709

222 Laikraščiai, dienraščiai, periodiniai leidiniai 
ir žurnalai

1 000,00 €

4 Laikraščiai periodiniai leidiniai Bendrasis
skyrius

22200000-2 1 000,00 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1714

301 Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, 15 000,00 €

Elektroninio dokumento nuorašas



išskyrus kompiuterius, spausdintuvus ir 
baldus

5 Kanceliarinės prekės Bendrasis
skyrius

30192000-1 15 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1705

337 Asmens higienos gaminiai 2 000,00 €
6 Tualetinis popierius, popieriniai 

rankšluosčiai
Bendrasis

skyrius
33760000-5 2 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1718
391 Baldai 5 000,00 €
7 Biuro baldai Bendrasis

skyrius
39100000-3 5 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1712
503 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, 

susijusios su asmeniniais kompiuteriais, 
biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir 
vaizdo įranga

20 991,74 €

8 Kompiuterinės programos  "DASATA" 
priežiūra

Bendrasis
skyrius

50324100-3 4 380,17 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1717

9 Programinės įrangos priežiūra (finansų ir 
apskaitos valdymo sistemos FVAS priežiūra)

Bendrasis
skyrius

50324100-3 16 611,57 € I Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1713

504 Medicinos ir precizinės įrangos remonto ir 
priežiūros paslaugos

826,45 €

10 Ugnies gesintuvų patikra Bendrasis
skyrius

50413200-5 826,45 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1722

513 Ryšių įrangos montavimo paslaugos 40 495,87 €
11 Nauja balsavimo sistema su video 

transliacija
Bendrasis

skyrius
51314000-6 40 495,87 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1728
551 Viešbučių paslaugos 6 239,67 €
12 Apgyvendinimo paslaugos Personalo

administravimo
ir civilinės

metrikacijos

55110000-4 1 239,67 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1703

Elektroninio dokumento nuorašas



skyrius
13 Nakvynės paslaugos Bendrasis

skyrius
55110000-4 5 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1708
553 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos 15 000,00 €
14 Maitinimo paslaugos Bendrasis

skyrius
55300000-3 15 000,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1706
665 Draudimo ir pensijų paslaugos 19 917,36 €
15 Draudimo paslaugos Investicijų

poskyris
66510000-8 9 917,36 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1730
16 Draudimo paslaugos Bendrasis

skyrius
66510000-8 10 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1707
712 Architektūros ir susijusios paslaugos 10 000,00 €
17 Konsultacinės paslaugos Investicijų

poskyris
71241000-9 10 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1733
722 Programinės įrangos programavimo ir 

konsultacinės paslaugos
30 578,51 €

18 Serverių perkėlimo paslaugos Bendrasis
skyrius

72267100-0 24 793,39 € I;II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1729

19 Programinė įranga (antivirusinė, ofisai ir t.t) Bendrasis
skyrius

72260000-5 4 132,23 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1723

20 Svetainės hostingas SSL sertifikatai Bendrasis
skyrius

72260000-5 1 652,89 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1720

723 Duomenų paslaugos 661,16 €
21 Melioruotos žemės ir melioracijos statinių 

apskaitos duomenų rinkinių tvarkymo 
paslaugos

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

72310000-1 661,16 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1734

793 Rinkos ir ekonominiai tyrimai; apklausos ir 
statistika

15 000,00 €

22 Reklamos paslaugos Bendrasis
skyrius

79340000-9 5 000,00 € I;II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1719

Elektroninio dokumento nuorašas



23 Informacijos apie savivaldybę sklaida Bendrasis
skyrius

79341000-6 10 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1715

794 Verslo ir valdymo konsultacinės bei 
susijusios paslaugos

27 214,05 €

24 Investicijų projektų parengimas Investicijų
poskyris

79421200-3 12 314,05 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1732

25 Paraiškų parengimo paslaugos Investicijų
poskyris

79421200-3 14 900,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1704

798 Spausdinimo ir susijusios paslaugos 1 000,00 €
26 Spausdinimo paslaugos Bendrasis

skyrius
79800000-2 1 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1711
799 Įvairios verslo ir su verslu susijusios 

paslaugos
8 264,46 €

27 Kultūrinių renginių organizavimas Bendrasis
skyrius

79952100-3 8 264,46 € I;II;III;IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1721

805 Apmokymo paslaugos 4 305,79 €
28 Mokymo paslaugos Bendrasis

skyrius
80590000-6 1 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1716
29 Mokymo paslaugos Personalo

administravimo
ir civilinės

metrikacijos
skyrius

80590000-6 3 305,79 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1702

909 Valymo ir sanitarinės paslaugos 1 000,00 €
30 Langų valymo paslauga Bendrasis

skyrius
90911300-9 1 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

1727
4523 Vandens paskirstymo vamzdynai 14 545,45 €
31 Antžeminių hidrantų montavimo ir 

projektavimo darbai, adresu: Maironio g. ir 
Kęstučio g., Kazlų Rūdoje

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45232150-8 14 545,45 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1736

Elektroninio dokumento nuorašas



4500
0

Darbų pirkimai 23 140,50 €

32 Būsto ir aplinkos pritaikymas neįgaliems 
asmenims

Socialinės
paramos skyrius

45454000-4 12 396,69 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1735

33 Perspėjimo sirenų įrengimas Bendrasis
skyrius

45312000-7 10 743,80 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1724

Elektroninio dokumento nuorašas



Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-02-05 14:52:34

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-02-05 14:58:01

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-02-05 15:31:25

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
301 Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, 

išskyrus kompiuterius, spausdintuvus ir 
baldus

12 396,69 €

1 Vaistinių dovanų kuponai Socialinės
paramos skyrius

30199750-2 12 396,69 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1740

641 Pašto ir kurjerių paslaugos 17 099,99 €
2 Socialinių išmokų išmokėjimo Kazlų Rūdos 

savivaldybės gyventojams ir pristatymo į 
namus paslaugų viešojo pirkimo pardavimo 
sutartis

Socialinės
paramos skyrius

64121100-1 12 099,99 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1731

3 Pašto ir kurjerių paslaugos Bendrasis
skyrius

64100000-7 5 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1742

Elektroninio dokumento nuorašas



Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-02-08 14:21:15

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-02-14 11:48:22

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-02-19 12:10:36

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
391 Baldai 200,00 €
1 Atminimo/viešinimo lenta socialinių 

dirbtuvių viešinimui
Investicijų
poskyris

39133000-3 200,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1752

482 Tinklo kūrimo, interneto ir intraneto 
programinės įrangos paketai

1 050,00 €

2 Elektroninių mokinių pažymėjimų (su 
integruota elektroninių bilietų kortele) 
pavėžėjimo sistemos administravimo 
paslauga

Švietimo,
kultūros ir

sporto skyrius

48218000-9 1 050,00 € I Neskelbiama apklausa Paslaugą
teikia UAB

Eurofondas,
reikialinga

tęsti
paslaugos
teikimą ir

EMP
sistemos

Elektroninio dokumento nuorašas



administravi
mą mokinių
pavėžėjimo
nuskaitymui

Finansavimo
šaltinis iš

priemonės
01.01.02.02.

Mokinių
vežiojimo

organizavima
s

Pirkimo Nr.
1753

713 Inžinerijos paslaugos 12 396,69 €
3 Dviračių tako Ąžuolų Būda – Kazlų Rūda 

kelio Ąžuolų Būda – Kazlų Rūda dešinėje 
pusėje apšvietimo projekto parengimas  (I 
etapas 4,47-3,23 km) , (II etapas 3,23-1,44 
km)

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71323100-9 12 396,69 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1745

723 Duomenų paslaugos 800,00 €
4 Mokėjimų duomenų, skirtų VDA, įvedimo į 

MASIS sistemą paslaugos pirkimas
Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

72320000-4 800,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1744

4500
,29

- / 202003-PP-01 / Poilsio zonos greta 
Kazlų tvenkinio Šilo g., Kazlų I k., Kazlų 
Rūdos sav., statybos darbų projektiniai 
pasiūlymai

27 637,00 €

5 Šilo g., Kazlų I k. III etapo darbai pagal Ūkio ir teritorijų 45236290-9 27 637,00 € I Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.

Elektroninio dokumento nuorašas



projekto B laidą planavimo
poskyris

1749

4500
0

Darbų pirkimai 50 537,19 €

6 Statybos remonto darbai Bendrasis
skyrius

45453100-8 15 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1726

7 S.Daukanto g. atkarpos šaligatvio kapitalinio
remonto projekto parengimo paslaugos ir 
kapitalinio remonto darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45233161-5 23 140,50 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1747

8 LED apšvietimo įrengimas  administracijos 
patalpose ir kiti statybos remonto darbai

Bendrasis
skyrius

45316000-5 12 396,69 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1725

4523
3

Dangos keitimo darbai 74 380,17 €

9 Ginalo g., Kazlų Rūdoje a/b dangos remonto
darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45233220-7 74 380,17 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1750

4524
7

Užtvankų sutvirtinimo darbai 57 851,24 €

10 Hidrotechninių statinių paskirties žemių 
užtvankos, Jūrės k., Kazlų Rūdos sen., Kazlų 
Rūdos sav., kapitalinio remonto I etapo 
darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45247212-9 57 851,24 € I Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1748

7132
2

Eismo projektavimo paslaugos 8 264,46 €

11 Automobilių stovėjimo aikštelės Skvero g., 
Kazlų Rūdos m., Kazlų Rūdos sav., statybos 
projekto parengimo paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71322500-6 8 264,46 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1751

Pakeista eilutė
7132
2

Eismo projektavimo paslaugos 8 264,46 €

Elektroninio dokumento nuorašas



12 Atgimimo g. alėjos kapitalinio remonto 
projekto parengimo paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71322500-6 8 264,46 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1682

Elektroninio dokumento nuorašas



Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-02-13 08:01:51

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-02-14 11:52:59

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-02-19 12:11:35

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
301 Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, 

išskyrus kompiuterius, spausdintuvus ir 
baldus

5 785,12 €

1 Pirmoko krepšelis Švietimo,
kultūros ir

sporto skyrius

30192000-1 5 785,12 € II Neskelbiama apklausa Komplektų
skaičius gali

būti
tikslinamas

pagal
mokinių
skaičių.

Pirkimo Nr.
1767

386 Optiniai prietaisai 14 049,59 €
2 Skulptūra su įrengimu, adresu S.Daukanto g. Ūkio ir teritorijų 38622000-1 14 049,59 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

Elektroninio dokumento nuorašas



19, Kazlų Rūdoje planavimo
poskyris

1764

391 Baldai 12 396,69 €
3 Poilsio suoliukai Kazlų Rūdos sav. 

viešosioms erdvėms su salelių įrengimu
Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

39113600-3 12 396,69 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1759

392 Dekoratyviniai patalpų objektai 6 611,57 €
4 Vazonai gėlėms Ūkio ir teritorijų

planavimo
poskyris

39298300-0 6 611,57 € I;II;III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1762

442 Konstrukcijų gaminiai 15 000,00 €
5 Modulinio konteinerinio namelio autobusų 

stotelės paviljonui su įrengimu (montavimu)
pirkimas

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

44212321-5 15 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1763

712 Architektūros ir susijusios paslaugos 826,45 €
6 Kazlų Rūdos savivaldybės Ąžuolų Būdos 

kadastro vietovės Vabalkšnės upelio daliesir
Brokinio up. dalies melioracijos statinių 
remonto darbų techninės priežiūros 
paslaugos

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

71247000-1 826,45 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1771

713 Inžinerijos paslaugos 8 264,46 €
7 Plutiškių k. šaligatvio nuo bažnyčios iki 

gimnazijos įrengimo kapitalinio remonto 
projekto parengimas

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71320000-7 8 264,46 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1765

794 Verslo ir valdymo konsultacinės bei 
susijusios paslaugos

14 049,59 €

8 Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijojeesančių
Valstybei nuosavybės teisepriklausančių 
melioracijos statinių remontodarbams 
projektų rengimas

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

79421200-3 1 652,89 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1773

Elektroninio dokumento nuorašas



9 S. Daukanto gatvės Kazlų Rūdos mieste 
daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalo (S. 
Daukanto g. 20, 22, 24, 26 ir 28, Kazlų Rūda)
detaliojo plano koregavimo paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

79421200-3 12 396,69 € I Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1769

906 Valymo ir sanitarinės paslaugos miesto ir 
kaimo vietovėse bei kitos susijusios 
paslaugos

322 498,35 €

10 Kazlų Rūdos savivaldybės kelių ir gatvių 
priežiūros žiemos metu paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

90620000-9 322 498,35 € III Atviras konkursas
(supaprastintas)

Pirkimo Nr.
1766

4500
0

Darbų pirkimai 62 975,21 €

11 Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje 
esančių valstybei nuosavybės teise 
priklausančių melioracijos statinių avariniai 
remonto darbai

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

45112320-4 14 936,36 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1772

12 Kazlų Rūdos savivaldybės Ąžuolų Būdos 
kadastro vietovės Vabalkšnės upelio daliesir
Brokinio up. dalies melioracijos statinių 
remontas

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

45112320-4 31 509,92 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1770

13 Tako nuo Kęstučio g. iki šunų vedžiojimo 
aikštelės remonto darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45233160-8 16 528,93 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1760

4523
3

Dangos keitimo darbai 14 876,03 €

14 Miesto parko tarp M.K.Čiurlionio g. ir 
Vasario 16-osios g. tako remonto ir 
apšvietimo įrengimo darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45233160-8 14 876,03 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1758

4544
2

Statinių dažymo darbai 12 396,69 €

Elektroninio dokumento nuorašas



15 Medinės architektūros priežiūros darbai Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45442120-4 12 396,69 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1761

4545
3

Atnaujinimo darbai 15 000,00 €

16 Kazlų Rūdos savivaldybės nuosavybės teise 
valdomų būstų elektros, santechnikos ir kiti 
remonto darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45453100-8 15 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1768

Elektroninio dokumento nuorašas



Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-02-13 14:05:42

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-02-14 12:01:03

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-02-19 12:12:02

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
228 Popieriniai arba kartoniniai žurnalai, 

apskaitos knygos, segtuvai, blankai ir kiti 
spausdinti raštinės reikmenys

2 809,92 €

1 Traktorių ir savaeigių mašinų techninės 
apžiūros talonai ir registracijos liudijimai

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

22820000-4 2 809,92 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1743

713 Inžinerijos paslaugos 2 479,34 €
2 Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje 

esančių Valstybei nuosavybės teise 
priklausančių užtvankų specializuotos 
apžiūros paslaugos

Infrastruktūros
ir žemės ūkio

skyrius

71319000-7 2 479,34 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1775

4523
3

Dangos keitimo darbai 47 933,88 €

3 Pėsčiųjų takų paprastojo remonto darbai Ūkio ir teritorijų 45233253-7 47 933,88 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.

Elektroninio dokumento nuorašas



planavimo
poskyris

1754

4526
2

Papstato pertvarkymo darbai 22 314,05 €

4 Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 
skyriaus Antanavo mokyklos patalpų 
remonto, pritaikant bibliotekos veiklai, 
darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45262700-8 22 314,05 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1756

4531
7

Elektros instaliacijos darbai 20 661,16 €

5 Šilo g., Kazlų I k., Kazlų Rūdos sen. elektros 
atramų demontavimo darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45317000-2 20 661,16 € I Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1755

4545
3

Atnaujinimo darbai 12 396,69 €

6 Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 
skyriaus Antanavo mokyklos ugdymo klasės 
remonto darbai

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45453100-8 12 396,69 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1757

Elektroninio dokumento nuorašas



Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-02-15 13:08:32

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-02-15 13:09:26

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-02-19 12:13:39

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
375 Žaidimai ir žaislai; atrakcionai 100,00 €
1 Dekoracijos jaunimo erdvės atidarymo 

šventei
Švietimo,
kultūros ir

sporto skyrius

37525000-4 100,00 € I Neskelbiama apklausa Poreikis helio
balionų (20

vnt. ) ir
girlianda 3,2
m. (1 vnt.).

Pirkimo Nr.
1780

Elektroninio dokumento nuorašas



Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-02-15 10:48:42

Egidijus Jankauskas
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vedėjas-vyriausiasis 
buhalteris
2024-02-15 13:03:25

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-02-26 13:07:57

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
712 Architektūros ir susijusios paslaugos 16 528,93 €
1 Rajoninio kelio Nr. 2606 Gudeliai-Smilgiai-

Būdviečiai jungties su magistraliniu keliu A5 
įrengimo Kazlų Rūdos savivaldybės 
teritorijoje galimybių studijos parengimo 
paslaugos

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

71241000-9 16 528,93 € II Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1774

794 Verslo ir valdymo konsultacinės bei 
susijusios paslaugos

4 958,68 €

2 Kazlų Rūdos m., M. Valančiaus g. paprastojo
remonto projektas, įrengiant dviračių takų 
juostas

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

79421200-3 4 958,68 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1778

4526
1

Stogų remonto darbai 247,93 €

3 Kabelio keitimo tarp stoglangio pavarų Ūkio ir teritorijų 45261320-3 247,93 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.

Elektroninio dokumento nuorašas



darbai, adresu S. Daukanto g. 19, Kazlų 
Rūda

planavimo
poskyris

1777

Elektroninio dokumento nuorašas



Povilas Miliauskas
Teisės ir viešųjų pirkimų 
skyrius
Vyriausiasis specialistas
2024-02-27 13:17:47

Diana Masteikaitė
Buhalterinės apskaitos 
skyrius
Vyriausioji specialistė
2024-02-27 13:26:03

Edvinas Cybuličius
Administracija
Direktorius
2024-02-27 13:29:19

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas
Pirkimų

iniciatorius BVPŽ kodas
Numatoma

pirkimų vertė,
Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
4545
0

Pastatų užbaigimo darbai 59 826,45 €

1 Pastato unik. Nr.5897-5001-3015, 
rekonstravimo ir pastato unik. Nr. 5197-
5008-3020, S. Daukanto g. 19, Kazlų Rūdoje,
kapitalinio remonto defektų šalinimo 
darbai 

Ūkio ir teritorijų
planavimo

poskyris

45450000-6 59 826,45 € I Skelbiama apklausa Pirkimo Nr.
1776

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Teisės ir viešųjų pirkimų skyrius
Dokumento pavadinimas (antraštė) VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO 2024 M.  

PATIKROS LAPAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-27 Nr. Vd-581

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Teisės ir viešųjų pirkimų skyrius-
Vyriausiasis specialistas Povilas Miliauskas 
2024-02-27

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2024 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ

PIRKTI KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS REIKMĖMS REIKALINGŲ PREKIŲ,

PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-13 Nr. AT-97

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edvinas Cybuličius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-13 16:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-14 00:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-08 14:41 - 2027-09-07 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 12

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų_planas (1).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų_planas (2).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų_planas (3).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų_planas (4).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų_planas (5).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų_planas (6).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų_planas (7).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų_planas (8).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų_planas (9).pdf



Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų_planas(10).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų_planas(11).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Dokumento Nuorašas 2024-02-27.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-14 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




